
 

 

 

 
 
 
МІНІСТЕРСТВО  ОБОРОНИ  УКРАЇНИ 

Н А К А З 
 

    25.02.2016                                    м. КИЇВ                                      №    109 
 
 
Про розподіл повноважень під час 
прийняття рішень з питань 
підтримання льотної придатності 
авіаційної техніки державної 
авіації, за якою не здійснюється 
авторський нагляд  
 

 
Відповідно до статті 7 Повітряного кодексу України та з метою 

врегулювання питань щодо розподілу повноважень під час прийняття 
рішень з питань підтримання льотної придатності авіаційної техніки 
державної авіації, за якою не здійснюється авторський нагляд, 

 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Уповноважити начальника Управління регулювання діяльності 
державної авіації України затверджувати рішення з підтримання льотної 
придатності авіаційної техніки державної авіації, за якою не здійснюється 
авторський нагляд. 

 
2. В особливий період прийняття рішень з питань збільшення ресурсу, 

продовження строку служби авіаційної техніки державної авіації, за якою не 
здійснюється авторський нагляд та яку в особливий період дозволено 
експлуатувати без сертифікатів льотної придатності, здійснюється 
командувачами видів Збройних Сил України, керівниками авіації інших 
центральних органів виконавчої влади за її належністю. 

Зареєстровано в Міністерстві 
юстиції України 
17 березня 2016 року 
за № 408/28538 



 

 

2  

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Міністр оборони України 

генерал армії України                          С. Т. ПОЛТОРАК 


	o1
	o2

